
SALDUMU IZLASES
ZIEMASSVĒTKU KATALOGS 2024



pasutijumi@kamigifts.lv | +371 27099929
BĒRNU ZIEMASSVĒTKU PACIŅAS

7 8 9 10 11

61 2 3 4 5



pasutijumi@kamigifts.lv | +371 27099929

lina
maisiņš

1

Specifikācija:

Dāvanas izmērs:

Iepakojums:
Lina maisiņš
ar apsveikuma kartiņu

• Laima Serenāde šokolādes konfektes  
• Laima Vāverīte šokolādes konfektes
• Laima Sarkanā magone šokolādes konfektes
• Laima Jaungada šokolādes konfektes 
• Laima Ziemassvētku šokolādes konfektes 
• Skrīveru Mīkstā karamele piena šokolādē
• Pure Piena šokolādes trifeles ar piparkūku garšas krēma pildījumu
• Torņu saldumi Putnu sapņi putna piena konfektes ar 
   šokolādes garšu glazūrā
• Torņu saldumi Vafeļu konusi ar vaniļas garšas pildījumu
• Laima Košļājamo konfekšu maisījums
• Laima Piena toffee īrisa konfektes 
• Laima Želejkonfektes Emodži, 100g
• Fazer Dumle kociņkonfekte, 10g 
• Fazer Suffeli vafeļu šokolādes batoniņš, 21g 
• Kukurūzas bumbas karameļu glazūrā, 90g

1

3 
3
3
3
3
3
3

2
2
4
4
1
1
1
1

Dāvanu maiss saldumu izlase 680g
Cena: 9.50 EUR (bez PVN)

Sastāvs:

19 cm

28 cm



KAMI SIA | pasutijumi@kami.lv | +371 20040464

pasutijumi@kamigifts.lv | +371 27099929

Specifikācija:

Dāvanas izmērs:

Iepakojums:
Kartona kaste

• Laima Ziemassvētku šokolādes konfektes
• Torņu saldumi Putnu sapņi putna piena konfektes ar 
   vaniļas garšu glazūrā
• Sharzan Ziemassvētku šokolādes konfektes 
• Laima Košļājamo konfekšu maisījums 
• Laima Piena toffee īrisa konfektes 
• Roshen Milky Splash toffe īrisa karamele 
• Roshen Lolipops karamele uz kociņa, 20g 
• Laima Želejkonfektes Emodži, 100g

2

2

1
2
3
3
3
1
1

Mazie prieki saldumu izlase 270g
Cena: 3.70 EUR (bez PVN)

Sastāvs:

 

9 cm

14 cm

9 cm



KAMI SIA | pasutijumi@kami.lv | +371 20040464

pasutijumi@kamigifts.lv | +371 27099929

3

• Dabas gardumi Augļu – ogu salmiņi, 50g
• Karameļu darbnīca Želejas konfekte Gekoniņš, 60g
• Laima Želejkonfektes Emodži, 100g
• Laima Košļājamo konfekšu maisījums
• Laima Piena toffee īrisa konfektes
• Roshen Lolipops karamele uz kociņa, 20g
• Kukurūzas bumbas karameļu glazūrā, 90g
• Cido 100% Ābolu sula, 200ml

1
1
1
5
5
1
1
1

Mazāk cukura, vairāk prieka
saldumu izlase 600g

Cena: 7.40 EUR (bez PVN)

Sastāvs:

Specifikācija:

Dāvanas izmērs:

Iepakojums:
Dāvanu kaste

14 cm

12,5 cm 16 cm



KAMI SIA | pasutijumi@kami.lv | +371 20040464

pasutijumi@kamigifts.lv | +371 27099929

Specifikācija:

Dāvanas izmērs:

Iepakojums:
Uzlīmes, 70gb
Apaļā uzlīme
Kartona tūba
Uzdevumu lapa

• Laima Serenāde šokolādes konfektes
• Laima Lācītis ķepainītis šokolādes konfektes
• Sharzan Ziemassvētku šokolādes konfektes
• Torņu saldumi Vafeļu konusi ar lazdu riekstu un kakao pildījumu
• Torņu saldumi Putnu sapņi putna piena konfektes ar
  šokolādes garšu glazūrā
• Laima Cookie Dough piena šokolādes konfektes
• Laima Vēsma šokolādes konfektes
• Laima Šokolādes konfektes ar sāļo karameli
• Laima Diana šokolādes konfektes
• Roshen Lolipops karamele uz kociņa, 20g
• Drako košļājamā karameles mix
• Laima Piena toffee īrisa konfektes
• Laima Augļu-ogu karameles
• Roshen Milky Splash toffe īrisa karamele

2
2
3
2

2
3
3
3
3
1
5
5
5
5

Saldumu tūba saldumu izlase 500g
Cena: 9.20 EUR (bez PVN)

Sastāvs:

7 cm

47 cm

4



KAMI SIA | pasutijumi@kami.lv | +371 20040464

pasutijumi@kamigifts.lv | +371 27099929

5

• Laima Diana šokolādes konfektes
• Sharzan Ziemassvētku šokolādes konfektes
• Skrīveru saldumi Mīkstā karamele piena šokolādē
• Fazer Dumle kociņkonfekte, 10g
• Laima Želejkonfektes Emodži, 100g
• Braunija lielcepums, 40g
• Ziemassvētku piekariņš 5.6x3.8cm (pēc izvēles)

2
2
2
1
1
1
1

Gardais našķis 260g

Cena: 4.70 EUR (bez PVN)

Sastāvs:

Specifikācija:

Dāvanas izmērs:

Iepakojums:
Dāvanu kaste

10,5 cm

10,5 cm 10,5 cm



6

9 cm

Specifikācija:

Dāvanas izmērs:

Iepakojums:
Dāvanu kaste

• Laima Lācītis ķepainītis šokolādes konfektes
• Laima Ziemassvētku šokolādes konfektes
• Sharzan Ziemassvētku šokolādes konfektes
• Torņu saldumi Putnu sapņi putna piena konfektes ar 
   šokolādes garšu glazūrā
• Torņu saldumi Apelsīnu marmelādes konfektes glazūrā 
• Pure Piena šokolādes trifeles ar piparkūku garšas krēma pildījumu
• Laima Košļājamo konfekšu maisījums
• Laima Piena toffee īrisa konfektes 
• Roshen Milky Splash toffe īrisa karamele
• Laima Augļu-ogu karameles
• Roshen Lolipops karamele uz kociņa, 20g
• Laima Želejkonfektes Emodži, 100g
• Fazer Suffeli vafeļu šokolādes batoniņš, 21g 

Konfekte saldumu izlase 430g
Cena: 6.00 EUR (bez PVN)

Sastāvs:

15 cm

9 cm 

pasutijumi@kamigifts.lv | +371 27099929

2
2
2

1
2
2
4
4
4
4
1
1
1



pasutijumi@kamigifts.lv | +371 27099929

5
5
5
5
5
5
5

3
3
4

2

Šokolādes konfekšu izlase 710g
Cena: 9.95 EUR (bez PVN)

Sastāvs:

Specifikācija:

Dāvanas izmērs:

Iepakojums:
Kartona kaste
Lente ar banti

• Laima Serenāde šokolādes konfektes 
• Laima Jaungada šokolādes konfektes 
• Laima Ziemassvētku šokolādes konfektes 
• Laima Lukss šokolādes konfektes  
• Laima Lācītis ķepainītis šokolādes konfektes  
• Laima Sarkanā magone šokolādes konfektes
• Laima Vāverīte šokolādes konfektes
• Pure Piena šokolādes trifeles ar kraukšķīgās 
   karameļes krēma pildījumu
• Pure Piena šokolādes trifeles ar piparkūku garšas krēma pildījumu
• Sharzan Ziemassvētku šokolādes konfektes 
• Torņu saldumi Putnu sapņi putna piena konfektes ar 
   šokolādes garšu glazūrā

13 cm 13 cm

13 cm 

7



pasutijumi@kamigifts.lv | +371 27099929

8

• Laima Serenāde šokolādes konfektes
• Laima Laime šokolādes konfektes
• Laima Šokolādes konfektes ar sāļo karameli
• Torņu saldumi Putnu sapņi putna piena konfektes ar
   vaniļas garšu glazūrā
• Torņu saldumi ķiršu marmelādes konfektes glazūrā
• Sharzan Ziemassvētku šokolādes konfektes
• Laima Košļājamo konfekšu maisījums
• Laima Piena toffee īrisa konfektes
• Laima Augļu-ogu karameles
• Selga Piparkūkas, 180g

2
2
2
1

3
2
5
5
5
1

Rūķīšu gardumi saldumu izlase 470g
Cena: 4.25 EUR (bez PVN)

Sastāvs:

Specifikācija:

Dāvanas izmērs:

Iepakojums:
Dāvanu maiss
Auduma bante

20 cm

28,5 cm



pasutijumi@kamigifts.lv | +371 27099929

9
Specifikācija:

Dāvanas izmērs:

Iepakojums:
Dāvanu maiss
Auduma bante 

• Laima Lācītis ķepainītis šokolādes konfektes
• Laima Šokolādes konfektes ar sāļo karameli
• Laima Diana šokolādes konfektes
• Torņu saldumi Putnu sapņi putna piena konfektes ar
  vaniļas garšu glazūrā
• Sharzan Ziemassvētku šokolādes konfektes
• Laima Košļājamo konfekšu maisījums
• Laima Piena toffee īrisa konfektes
• Laima Augļu-ogu karameles
• Roshen Milky Splash toffe īrisa karamele
• Auzu lielcepums ar rozīnēm glazūrā, 50g
• Selgas vafeles ar vaniļas garšu, 90g
• Cido 100% Ābolu sula, 200ml

2
2
2

1
2
4
4
4
3
1
1
1

Ziemas veltes saldumu izlase 590g
Cena: 5.50 EUR (bez PVN)

Sastāvs:

20 cm

28,5 cm



pasutijumi@kamigifts.lv | +371 27099929

10

Specifikācija:

Dāvanas izmērs:

Iepakojums:
Dāvanu maiss
Auduma bante 

• Laima Lācītis ķepainītis šokolādes konfektes
• Laima Ziemassvētku šokolādes konfektes
• Laima Vāverīte šokolādes konfektes
• Torņu saldumi apelsīnu marmelādes konfektes glazūrā
• Torņu saldumi Putnu sapņi putna piena konfektes ar
    šokolādes garšu glazūrā
• Torņu saldumi Vafeļu konusi ar vaniļas garšas pildījumu
• Sharzan Ziemassvētku šokolādes konfektes
• Laima Košļājamo konfekšu maisījums
• Laima Piena toffee īrisa konfektes
• Laima Augļu-ogu karameles
• Roshen Milky Splash toffe īrisa karamele
• Fazer Suffeli vafeļu šokolādes batoniņš, 21g
• Selga Piparkūkas, 180g
• Roshen Lolipops karamele uz kociņa, 20g
• Kukurūzas bumbas karameļu glazūrā, 90g
• Cido 100% Ābolu sula, 200ml

2
2
2
2

1
2
2
4
4
4
4
1
1
1
1
1

Svētku kārumi saldumu izlase 820g
Cena: 7.50 EUR (bez PVN)

Sastāvs:

20 cm

33 cm



KAMI SIA | pasutijumi@kami.lv | +371 20040464

pasutijumi@kamigifts.lv | +371 27099929

Specifikācija:

Dāvanas izmērs:

Iepakojums:
Dāvanu kaste

14 cm

12,5 cm 16 cm

• Laima Lācītis ķepainītis šokolādes konfektes
• Laima Ziemassvētku šokolādes konfektes
• Laima Vāverīte šokolādes konfektes
• Laima Latvija šokolādes konfektes 
• Torņu saldumi Putnu sapņi putna piena konfektes ar vaniļas garšu glazūrā
• Torņu saldumi Ķiršu marmelādes konfektes glazūrā
• Sharzan Ziemassvētku šokolādes konfektes
• Laima Košļājamo konfekšu maisījums
• Laima Piena toffee īrisa konfektes
• Roshen Milky Splash toffe īrisa karamele
• Laima Augļu-ogu karameles
• Roshen Lolipops karamele uz kociņa, 20g
• Fazer Suffeli vafeļu šokolādes batoniņš, 21g
• Kukurūzas bumbas karameļu glazūrā, 90g
• Laima Želejkonfektes Emodži, 100g
• Auzu lielcepums ar rozīnēm glazūrā, 50g 
• Ziemassvētku piekariņš 5.6x3.8cm (pēc izvēles)

11

2
2
2
2
1
2
2
4
4
4
4
1
1
1
1
1
1

Enģeļu dāvana saldumu izlase 585g
Cena: 7.30 EUR (bez PVN)

Sastāvs:



+371 27099929
e-pasts

pasutijumi@kamigifts.lv

Lai skaisti svētki!

Sazinies ar mums

Vairāk par KAMI Gifts


